ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

о признании утратившими силу некоторых нормативных правовых
актов Правительства Чеченской Республики

В соответствии с указом Главы Чеченской Республики от 18 декабря
2012 года № 219 «О создании Министерства природных ресурсов и охраны
окружающей среды Чеченской Республики и внесении изменений в структуру
органов исполнительной власти Чеченской Республики» Правительство
Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу:
а) постановление Правительства Чеченской Республики от 2 мая

2012 года № 87 «Об утверждении Положения о Комитете Правительства
Чеченской Республики по экологии»;

б) постановление Правительства Чеченской Республики от 4 сентября
2012 года № 169 «Об утверждении Положения о Комитете Правительства
Чеченской Республики по лесному хозяйству и водным ресурсам».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

ПредседатшЖ ^^Ш ' М.М. Хучиев

ЛИОТОШДм . J010U1DC™HOM«HHJV« И.Оорим упмтвмлу (79)—(M.AKI